segurança, luz no forno, 

temperatura 5 posições, função 

entrada de gás e tensão bivolt. - 

Delicato Plus 6B 

Unid. 02 R$.1.100,00 R$.2.200,00 

Valor Total 

R$.2.479,58 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR  
O valor total do presente contrato é de R$.2.479,58 (dois mil e 

quatrocentos e setenta e nove reais com cinquenta e oito centavos) 
pagável conforme o fornecimento, descontados os valores relativos aos 
tributos, e com as especificações inclusas nas Notas de Empenhos. 

CLAUSULA TERCEIRA: DA VIGÊNCIA 
O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, com